
Zarządzenie nr 76/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania Rady Archiwum Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) 

oraz § 14 Regulaminu Archiwum Uniwersytetu Gdańskiego (zarządzenie nr 65/R/21 Rektora UG 

z dnia 19 kwietnia 2021 roku ) –  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Na okres do końca kadencji 2020-2024 powołuje się Radę Archiwum Uniwersytetu Gdańskiego 

w następującym składzie: 

1) dr Monika Płuciennik – Dyrektor Archiwum – Przewodnicząca Rady; 

2) mgr Jacek Jętczak – Kanclerz Uniwersytetu Gdańskiego; 

3) dr Anna Żeglińska – przedstawiciel Instytutu Historii Uniwersytetu Gdańskiego; 

4) dr Jarosław Drozd - przedstawiciel Instytutu Historii Uniwersytetu Gdańskiego; 

5) mgr Izabela Ziomek-Smolana – Archiwum Państwowe w Gdańsku; 

6) mgr Iwona Flis – przedstawiciel lokalnego środowiska archiwalnego. 

 

§ 2. 

Zadania rady, o której mowa w § 1 określa Regulamin Archiwum Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


